
 

DECYZJA nr 3/2021 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnych w Szkole Doktorskiej  Uniwersytety Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

Na podstawie § 1 ust. 6 Uchwały Nr 5/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2022/2023, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki teologiczne w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Marek Tatar – Przewodniczący, 

2) ks. prof. dr hab. Marian Kowalczyk, 

3) ks. dr hab. Tomasz Wielebski, prof. ucz., 

4) ks. dr hab. Waldemar Linke, prof. ucz., 

5) s. Ilona Kałużna - Sekretarz. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie prawo kanoniczne w składzie: 

1) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. ucz, – Przewodniczący, 

2) ks. dr hab. Tomasz Białobrzeski prof. ucz., 

3) ks. dr hab. Arkadiusz Domaszk, prof. ucz., 

4) ks. dr hab. Marek Saj, prof. ucz., 

5) mgr Małgorzata Dorozińska – Sekretarz. 

§ 3 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie psychologia w składzie: 

1) dr hab. Małgorzata Starzomska-Romanowska, prof. ucz. – Przewodnicząca, 

2) dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz., 

3) prof. dr hab. Katarzyna Kucharska, 

4) dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz., 

5) mgr Aneta Topolska – Sekretarz. 

§ 4 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie filozofia w składzie: 

1) dr hab. Magdalena Płotka, prof. ucz., - Przewodnicząca, 

2) prof. dr hab. Robert Piłat, 

3) dr hab. Michał Zembrzuski, prof. ucz., 

4) dr hab. Dariusz Piętka, prof. ucz., 

5) mgr Weronika Dowalewska – Sekretarz. 

 



§ 5 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie pedagogika w składzie: 

1) dr hab. Witold Starnawski, prof. ucz. – Przewodniczący, 

2) ks. dr hab. Zbigniew Babicki, prof. ucz., 

3) dr hab. Barbara Galas, prof. ucz., 

4) mgr Irmina Pasternacka – Sekretarz. 

§ 6 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie historia w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – Przewodniczący, 

2) ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk, 

3) ks. dr hab. Tomasz Skibiński, prof. ucz., 

4) dr hab. Dariusz Milewski, prof. ucz., 

5) mgr Anna Gugała  - Sekretarz. 

§ 7 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie literaturoznawstwo w składzie: 

1) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. ucz. – Przewodnicząca, 

2) s. dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. ucz.,  

3) dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz., 

4) prof. dr hab. Krzysztof Koehler, 

5) prof. dr hab. Wojciech Kudyba, 

6) mgr Elżbieta Kołodziej – Sekretarz. 

§ 8 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki prawne w składzie: 

1) dr hab. Maria Szczepaniec, prof. ucz. – Przewodnicząca, 

2) ks. prof. dr hab. Krzysztof Warchałowski, prof. ucz., 

3) dr hab. Sławomir Godek, prof. ucz., 

4) dr hab. Artur Kotowski, prof. ucz., 

5) mgr Aleksandra Deptuła – Sekretarz. 

§ 9 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie archeologia w składzie: 

1) dr hab. Fabian Welc, prof. ucz. – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Przemysław Urbańczyk, 

3) dr hab. Louis Nebelsick prof. ucz., 

4) mgr Kamil Rebiega - Sekretarz 

§ 10 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki socjologiczne w składzie: 

1) dr hab. Krzysztof Wielecki, prof. ucz. – Przewodniczący, 

2) dr hab. Maria Sroczyńska, prof. ucz., 

3) dr hab. Rafał Wiśniewski, prof. ucz., 

4) dr hab. Agnieszka Zduniak, prof. ucz., 

5) mgr Sylwia Karpińska – Sekretarz. 

 

 

 

 



§ 11 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauk o polityce i administracji w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Piotr Mazurkiewicz – Przewodniczący, 

2) dr hab. Sławomir Sowiński, 

3) dr hab. Monika Trojanowska-Strzęboszewska, prof. ucz., 

4) mgr Sylwia Karpińska – Sekretarz. 

§ 12 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie matematyka w składzie: 

1) dr hab. Marek Grochowski, prof. ucz. – Przewodniczący, 

2) dr hab. Sławomir Michalik, prof. ucz., 

3) dr hab. Marian Turzański prof. ucz., 

4) dr Krzysztof Krakowski, 

5) mgr Maria Suwińska – Sekretarz. 

§ 13 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 

1) dr hab. Agata Kamińska, prof. ucz.  – Przewodnicząca, 

2) dr hab. Iaroslav Shopa, prof. ucz., 

3) dr hab. Tomasz Radożycki, prof. ucz., 

4) mgr Małgorzata Żuławnik – Sekretarz. 

§ 14 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki chemiczne w składzie: 

1) dr hab. Dominik Kurzydłowski, prof. ucz. – Przewodniczący, 

2) dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. ucz., 

3) prof. dr hab. Kinga Suwińska, 

4) dr hab. Małgorzata Wszelaka-Rylki, prof. ucz., 

5) dr inż. Monika Radlik – Sekretarz. 

 

§ 15 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW 

dr hab. Elżbieta Karska, prof. ucz. 

 

 

 

  


